
DITA ORA Inxhinieri Gjeoinformatike Inxhinieri Gjeomjedisi Inxhinieri e Naftës dhe Gazit Inxhinieri Gjeologjike
8:00 - 09:00 Hyrje në Inxh. Bur. Natyrore (229) Hyrje në IBN (229) Hyrje në Inxh. Bur. Natyrore  (229)
9:00 - 10:00 Hyrje në Inxh. Bur. Natyrore (229) Hyrje në IBN (229) Hyrje në Inxh. Bur. Natyrore (229) MakroPaleontologji (300)

10:00 - 11:00 Hyrje në Inxh. Bur. Natyrore (229) (javë tek) Informatikë(402) Informatikë (402) MakroPaleontologji (300)
11:00 - 12:00 Gjeologji e Përgjithshme (317) Informatikë(402) Informatikë (402) Gjeologji e Përgjithshme (317)

12:00 - 13:00 Gjeologji e Përgjithshme (317) Informatikë Leksion(402) javë çift
Informatikë (javë tek Leksion / javë çift 

seminar)(402)
Gjeologji e Përgjithshme (317)

13:00 - 14:00 Gjeologji e Përgjithshme javë tek (317) Informatikë (402) Informatikë (402) Gjeologji e Përgjithshme javë tek (317)
14:00 - 15:00 Gjeologji e Përgjithshme (317) Informatikë (402) (jave tek) Gjeologji e Përgjithshme (317)
15:00 - 16:00 Gjeologji e Përgjithshme (317)
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Algjebër Gjeometri (402 javë tek) Algjebër Gjeometri (402) javë çift Algjebër Gjeometri (402 javë tek) Algjebër Gjeometri (402)
9:00 - 10:00 Algjebër Gjeometri (402) Algjebër Gjeometri (402) Algjebër Gjeometri (402) Algjebër Gjeometri (402)

10:00 - 11:00 Algjebër Gjeometri(402) Algjebër Gjeometri (402) Algjebër Gjeometri(402) Algjebër Gjeometri(402)
11:00 - 12:00 Algjebër Gjeometri(402) Algjebër Gjeometri (402) Algjebër Gjeometri(402) Algjebër Gjeometri(402)
12:00 - 13:00 Algjebër Gjeometri(402) Algjebër Gjeometri (402) Algjebër Gjeometri(402) Algjebër Gjeometri(402)
13:00 - 14:00 Hyrje në Inxh. Bur. Natyrore (229) Algjebër Gjeometri (javë tek) (402)
14:00 - 15:00 Hyrje në Inxh. Bur. Natyrore (229)
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
17:00 - 18:00
8:00 - 09:00 Fizikë Globi (410)
9:00 - 10:00 Fizikë Globi  (410)

10:00 - 11:00 Analizë matematike 2 (402) javë tek ANALIZË MATEMATIKE 2 (402 javë tek) Fizikë Globi (410)

11:00 - 12:00 Vizatim teknik+CAD (FIM) Analizë matematike 2 (402) ANALIZË MATEMATIKE 2(402) Vizatim teknik+CAD (FIM)
12:00 - 13:00 Vizatim teknik+CAD (FIM) (javë çift) Analizë matematike 2 (402) ANALIZË MATEMATIKE 2(402) Vizatim teknik+CAD (FIM)
13:00 - 14:00 Vizatim teknik+CAD (FIM) Analizë matematike 2 (402) ANALIZË MATEMATIKE 2(402) Vizatim teknik+CAD (FIM)
14:00 - 15:00 Vizatim teknik+CAD (FIM) Analizë matematike 2 (402) ANALIZË MATEMATIKE 2(402)
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00
9:00 - 10:00 Fizika 2 (javë tek) (402) Fizika 2 (402) Fizika 2 (javë tek) (402) Fizika 2 (402)

10:00 - 11:00 Fizika 2(402) Fizika 2 (402) Fizika 2(402) Fizika 2(402)

11:00 - 12:00 Fizika 2(402)
Fizika 2 (402) Javë tek leksion javë çift 

seminar
Fizika 2(402) Fizika 2(402)

12:00 - 13:00 Fizika 2(402) Fizika 2(402) Fizika 2(402) Fizika 2(402)
13:00 - 14:00 Fizika 2(402) Fizika 2(402) Fizika 2(402) Fizika 2(402)
14:00 - 15:00 Hyrje në IBN(229) Hyrje në Inxh. Bur. Natyrore (229)

15:00 - 16:00 Hyrje në IBN Seminar(229) javë tek                
Hyrje në Inxh. Bur. Natyrore (javë tek) 

(229)
16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 Bazë të dhënash (200) Kimi (410) Kimi(410) MakroPaleontologji  Lab (319)
9:00 - 10:00 Bazë të dhënash (200) Kimi (410) Kimi(410) MakroPaleontologji Lab (319)

10:00 - 11:00 Bazë të dhënash (200) Kimi (410) Kimi(410) MakroPaleontologji Lab (319)
11:00 - 12:00 Kimi (410) Kimi(410) MakroPaleontologji Lab  (javë tek) (319)
12:00 - 13:00 Kristalografi + Kristalokimi (324)

13:00 - 14:00
Kristalografi + Kristalokimi (javë tek) 
Kristalografi + Kristalokimi  Lab javë çift(324)

14:00 - 15:00 Kristalografi + Kristalokimi  Lab(324)
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00

 VITI I PARË BACHELOR (Semestri 2,  2025 -2026)
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DITA ORA Inxhinieri Gjeoinformatike Inxhinieri e Burimeve Minerare Inxhinieri e Naftës dhe Gazit Inxhinieri Gjeologjike
8:00 - 09:00 Shkenca e konstruksioneve 2 (411) Shkenca e konstruksioneve 2 (411) Petrologji (javë tek) (200)
9:00 - 10:00 Stratigrafi(319) Shkenca e konstruksioneve 2 (411) Shkenca e konstruksioneve 2 (411) Petrologji (200)

10:00 - 11:00 Stratigrafi (javë tek)(319)
Shkenca e konstruksioneve 2 (javë tek leksion/ javë 

çift seminar) (411)
Shkenca e konstruksioneve 2 (javë tek leksion/ 

javë çift seminar) (411)
Petrologji (200)

11:00 - 12:00 Programim në WEB (316) Shkenca e konstruksioneve 2 (411) Shkenca e konstruksioneve 2 (411) Petrologji (200)

12:00 - 13:00 Programim në WEB(316) Petrologji (200)

13:00 - 14:00
Programim në WEB (javë tek leksion/ javë çift 
seminar)(316)

14:00 - 15:00 Programim në WEB(316)
15:00 - 16:00 Programim në WEB(316)
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Petrografi sedimentare....(javë tek)324) Bazat e Gjeofizikës (410) Bazat e Gjeofizikës(410) Petrografi shk sedimentare....(324)
9:00 - 10:00 Petrografi sedimentare... (324) Bazat e Gjeofizikës(410) Bazat e Gjeofizikës(410) Petrografi shk. sedimentare...(324)

10:00 - 11:00 Petrografi sedimentare...(324) Bazat e Gjeofizikës(410) Bazat e Gjeofizikës(410) Petrografi shk. sedimentare...(324)
11:00 - 12:00 Petrografi sedimentare...(324) Bazat e Gjeofizikës(410) Bazat e Gjeofizikës(410) Petrografi shk. sedimentare...(324)
12:00 - 13:00 Petrografi sedimentare...(324) Topografi(300) Topografi(300) Petrografi shk. sedimentare...(324) (javë çift)
13:00 - 14:00 Topografi(300) Topografi(300)

14:00 - 15:00 Topografi(300) Topografi(300)

15:00 - 16:00 Topografi(300) (jave cift) Topografi(300) (jave cift)
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Gjeologji strukturore (javë tek) (229) Ekologji e Zbatuar (317) Gjeologji Strukturore (229)
9:00 - 10:00 Gjeologji strukturore (229) Ekologji e Zbatuar (317) Gjeologji Strukturore (229)

10:00 - 11:00 Gjeologji strukturore (229) Ekologji e Zbatuar (317) Gjeologji Strukturore (229)

11:00 - 12:00 Gjeologji strukturore (229) Ekologji e Zbatuar (317) Gjeologji Strukturore (229)

12:00 - 13:00 Gjeologji strukturore (229) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag)
Gjeologji historike (javë tek) (229) Gjeologji 

Strukturore (seminar javë çift)
13:00 - 14:00 Stratigrafi (319) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Gjeologji Strukturore (229)
14:00 - 15:00 Stratigrafi (319) Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag) Gjeologji historike (229)

15:00 - 16:00 Mekanikë e Zbatuar (Lab Elektromag)  (jave cift) Gjeologji historike (229)

16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Elektroteknikë dhe Impiante (317) Elektroteknikë dhe Impiante (317) Gjeologji historike (javë tek)(324)
9:00 - 10:00 Elektroteknikë dhe Impiante(317) Elektroteknikë dhe Impiante(317) Gjeologji historike (324)

10:00 - 11:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) Elektroteknikë dhe Impiante(317) Elektroteknikë dhe Impiante(317) Petrografi e shk mag. dhe met.  (324)

11:00 - 12:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) Elektroteknikë dhe Impiante (317) (jave cift) Elektroteknikë dhe Impiante (javë tek)(317) Petrografi e shk mag. dhe met.  (324)

12:00 - 13:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) Petrografi e shk mag. dhe met.  (324)
13:00 - 14:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) Petrografi e shk mag. dhe met.(324) (javë çift)
14:00 - 15:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) (javë çift) Petrografi e shk mag. dhe met.(324)
15:00 - 16:00 Petrografi e shk mag. dhe met.(324) (jave cift)
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Fotogrametri dhe RS (Salla  Leks DIBM) Sedimentologji Gjeologji detare (300)
9:00 - 10:00 Fotogrametri dhe RS(Salla  Leks DIBM) Hidraulika(317) Hidraulika(317) Sedimentologji Gjeologji detare (300)

10:00 - 11:00 Fotogrametri dhe RS(Salla  Leks DIBM) Hidraulika(317) Hidraulika(317)
Sedimentologji Gjeologji detare (300)

11:00 - 12:00 Fotogrametri dhe RS(Salla  Leks DIBM) Hidraulika(317) Hidraulika(317) Sedimentologji Gjeologji detare (300)
12:00 - 13:00 Fotogrametri dhe RS(Salla  Leks DIBM) Hidraulika (javë çift)(317) Hidraulika (javë çift)(317) Sedimentologji Gjeologji detare (300)
13:00 - 14:00 Fotogrametri dhe RS ( tek)(Salla  Leks DIBM) Sedimentologji Gjeologji detare (300)
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
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DITA ORA Inxhinieri Gjeoinformatike Inxhinieri Gjeomjedisi Inxhinieri e Burimeve Minerare Inxhinieri e Naftës dhe Gazit Inxhinieri Gjeologjike
8:00 - 09:00 Lende me zgjedhje 2 (javë tek 401) Inxhinieri e rezervuarit (javë tek)(410) Lende Opsionale 2 (321)

9:00 - 10:00 Lende me zgjedhje 2 (401) Aktiviteti minerar dhe mjedisi (403) Zbatime të teknologjisë Inform. (javë tek)(Lab mod GIS) Inxhinieri e rezervuarit(410) Lende Opsionale 2 (321)

10:00 - 11:00 Lende me zgjedhje 2 (401) Aktiviteti minerar dhe mjedisi (403) Zbatime të teknologjisë Inform.(Lab mod GIS) Inxhinieri e rezervuarit(410) Lende Opsionale 2 (321)

11:00 - 12:00 Lende me zgjedhje 2 (401)
Aktiviteti minerar dhe mjedisi (403) (Jave 
tek leksion / jave cift seminar)

Zbatime të teknologjisë Inform.(Lab mod GIS) Inxhinieri e rezervuarit(410) Lende Opsionale 2 (321)

12:00 - 13:00 Lende me zgjedhje 2 (401) Aktiviteti minerar dhe mjedisi (403) Zbatime të teknologjisë Inform.(Lab mod GIS) (Jave cift) Inxhinieri e rezervuarit (javë tek)(410) Lende Opsionale 2 (javë tek) (321)

13:00 - 14:00
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Vendburime (200) Lende Opsionale 1 (403) Teknologji e nxjerrjes (Lab mod GIS) Grumbullim dhe transport të N-G (321) Tektonikë dhe rilevim gjeologjik (300)
9:00 - 10:00 Vendburime (200) Lende Opsionale 1 (403) Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS) Grumbullim dhe transport të N-G (321) Tektonikë dhe rilevim gjeologjik (300)

10:00 - 11:00
Vendburime (javë tek Leksion/ javë çift 

seminar) (200)
Lende Opsionale 1 (403) Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS)

Grumbullim dhe transport të N-G (javë tek 
leksion/ javë çift seminar) (321)

Tektonikë dhe rilevim gjeologjik (javë tek 
leksion/ javë çift seminar) (300)

11:00 - 12:00 Vendburime (200)
Lende Opsionale 1 (403) (Jave tek leksion 

/ Jave cift seminar)
Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS) (Jave cift leksion /jave 

tek seminar)
Grumbullim dhe transport të N-G (321) Tektonikë dhe rilevim gjeologjik (300)

12:00 - 13:00 Vendburime (200) Lende Opsionale 1 (403) Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS)
13:00 - 14:00 Teknologji e nxjerrjes(Lab mod GIS)
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 Lende Opsionale 3 (324) (jave cift)
Mbrojtje mjedisi dhe siguria në punë(Lab mod GIS) (Jave 

tek)
Gjeologji Inxhinierike... (javë tek) (401)

9:00 - 10:00 Gjeologji Inxhinierike (javë tek 321) Lende Opsionale 3 (324) Mbrojtje mjedisi dhe siguria në punë(Lab mod GIS) Inxhinieri e nxjerrjes së N-G (300) Gjeologji Inxhinierike… (401)
10:00 - 11:00 Gjeologji Inxhinierike (321) Lende Opsionale 3 (324) Mbrojtje mjedisi dhe siguria në punë(Lab mod GIS) Inxhinieri e nxjerrjes së N-G (300) Gjeologji Inxhinierike… (401)

11:00 - 12:00 Gjeologji Inxhinierike(321) Lende Opsionale 3 (324) Mbrojtje mjedisi dhe siguria në punë(Lab mod GIS)
Inxhinieri e nxjerrjes së N-G (javë tek 

leksion/ javë çift seminar) (300)
Gjeologji Inxhinierike… (401)

12:00 - 13:00 Gjeologji Inxhinierike(321) Inxhinieri e nxjerrjes së N-G (300) Gjeologji Inxhinierike… (401)
13:00 - 14:00 Gjeologji Inxhinierike(321) Gjeologji Inxhinierike...(javë tek) (401)
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Gjeofizika 2 (321) Lende Opsionale 3 (200) Lende me zgjedhje 2 (Lab Pasurim) Paisje dhe matje (401) Elektrometri, Magnetometri...(321)
9:00 - 10:00 Gjeofizika 2 (321) Lende Opsionale 3 (200) Lende me zgjedhje 2 (Lab Pasurim) Paisje dhe matje (401) Elektrometri, Magnetometri...(321)

10:00 - 11:00 Gjeofizika 2 (321) Lende me zgjedhje 2 (Lab Pasurim)
Paisje dhe matje (javë tek leksion/ javë çift 

seminar)(401)
Elektrometri, Magnetometri...(321)

11:00 - 12:00 Gjeofizika 2 (javë tek) (321) Lende me zgjedhje 1 (Lab Pasurim) Paisje dhe matje (401)
12:00 - 13:00 Lende me zgjedhje 1 (Lab Pasurim)
13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
8:00 - 09:00 Matje në Miniera (Lab Elektromag) Lende me zgjedhje 2B (javë tek)(321)
9:00 - 10:00 Gjeologji Krahinore (javë tek) (321) Lende Opsionale 2 (411) Matje në Miniera (Lab Elektromag) Lende me zgjedhje 2B (321) Lende Opsionale 1 (321)

10:00 - 11:00 Gjeologji Krahinore  (321 Lende Opsionale 2  (411) Matje në Miniera (Lab Elektromag) (Jave tek) Lende me zgjedhje 2B (321) Lende Opsionale 1 (321)
11:00 - 12:00 Gjeologji Krahinore  (321 Lende Opsionale 2 (411) Lende me zgjedhje 1 (Lab Elektromag) Lende me zgjedhje 1B (300) Lende Opsionale 1 (321)

12:00 - 13:00 Gjeologji Krahinore (321
Lende Opsionale 2 (411) (Jave cift 

seminar / Jave tek leksion)
Lende me zgjedhje 1 (Lab Elektromag) (Jave cift) Lende me zgjedhje 1B (300) Gjeofizika e Puseve (321)

13:00 - 14:00 Gjeologji Krahinore (321 Lende Opsionale 2 (411) Lende me zgjedhje 1B (javë tek)(300) Gjeofizika e Puseve(321)
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
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